ET ulterius volumus ac per Prefentes pro
nobis Heredibus & Succefloribus noftris, de
Advifamento & Confenfu diti Proteétoris &
Coexecutorum fuorum- predittorum concedi=
mus, prafatis Majori Vicecomitibus Civibus &
Communitati preditte Civitatis Norwict &
Succefloribus fuis, quod idem Major & Succef-
fores fui Majores Civitates predifte, pro tem-
pore exiftentes, cum Confen{tr majoris partis
& numeri Aldermanorum Civitatis' predicte
pro tempore exiftentium, de tempore in tems
pus imperpetuum - habebunt Affignationem &
Appunctuationem predi€ti Hypodidafcali pro
tempore exiftentis, & ‘quod bene liceat ac lice-
bit eidem Majori & Succefloribus fuis Majori-
bus Civitatis predite pro tempore exiftentibus,
cum _Confenfu majoris partis & numeri Alder-
manorum ejufdem Civitatis pro tempore exif-
tentium, diGum Hypodidafcalum, & ejus Suc-
ceflores Hypodidafculos Scole predicte pro temr=

pore exiftentes, pro aliquo magno Crimine feu
| ] Offenfo
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Offenfo per eum feu eorum aliquem perpetran-
do, aut pro eo quod negligentes aut non obedi-
entes fuerunt, aut quod aliquis corum negligens
aut non obediens fuerif, in exequendo % faci-
endo ea bona & rationabilia Ordinationes &
Mandata que eis vel eorum alicui impofterums+
aflignare feu appunttuare contigerit; expellere
& amovere, & aliam Perfonam idoneam &
convenientem ad ejus Locum & Officium qui
fic expelletur & amovetur aflignare & appun-
&tuare, de tempore in tempus, totiens quotiens
Cafus fic acciderit. IN cujus rei Teftimonium,
has Literas noftras fieri fecimus Patentes, Tefte
meipfo apud WEsTMONASTERIIM, feptimo die
Maii, Anno Regni noftri primo. Per ipfum
Regem. SouTHWwWELL.

Suz Infignibus Regiis, in Feneftra que ori-
entem fpectat, erat quadra Vitrea fatis ampla,
in edque Literis majuiculis Romanis depicta fu-
erat Hiftoria five Enarratio quadam Dedicati-
onis & Afflignationis iftius 2dis ad Schola pub-
lice ufum, ut ex Fragmentis quibufdam . .

srymus Paakinl Bl chatiated o n SR G LSRR 1A
e b pes wEyHenpe 1.5 SEIERELE Y oo S U
. . . conjcere liceat., Catera ita diffraa,
inverfa, aut traducta funt, ut nullum inde fen-
fum elicere queam.

AxxNo Domini 1578. ErLizABETHE Regi-
ne 21% Decanus & Capitulum per Chartam
quandam locationis §% Februarii éjatam, eidem
Reginz & Aflignatis fuis Carnariam cum zdi-

fictis
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ficiis & pertinentiis fuis concefferunt, five (ut
verbo forenfi utar) demiferusnt, a felto Annun-
ciationis B. V. Mari& proxime {equenti, pro
termino centum annorum, hoc eft, ad feftum
Annunciationis 1679, reditum annuum x .
fibi . & Succefforibus fuis inde refervantes *,
Anno autem Domini 1§82. ELIZABETHE 2,
quum orta effet inter Ecclefiam & Civitatem
controverfia de Carnarii, & ad eam pertinen-
tibus zdificiis, permiffa eft ejus rei adjudicatio
RicuaAarpOo Davy & RicHAarDO GODFREY,
Armigeris +. Horum adjudicationem (gran-
dem quidem & verbofam) ita compendi facere
vifum eft. Quandoquidem EpwArpus War-
NER Miles, & Ricuarpus CaTrLine Genercs
fus (ut ex prolatis Chartis & Scriptis authenti-
cis compertum eft) Capellam D. Jomannis,
& Carnariam, cum pertinentiis fuis, quafi
de feodo in Dominico {uo tenuerunt, iis con-
ceffa per Chartam Regis Epwarpt fexti, da.
tam 1. die Julii, Regni fui anno fecundo. Per
medias autem (uti vocant ) concefliones, to-
tum jus fuum in premiflis, Pretori, Vicecomi-